התנהלות הנאשם סיכלה אפשרות זו.

בנסיבות הללו מתבקש ב"כ הנאשם להתייחס להתנהלות הנאשם ולהסביר מדוע אין להטיל על הנאשם הוצאות
אישיות טרם הפנייתו פעם נוספת לבדיקה פסיכיאטרית.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים, לפסיכיאטר המחוזי ולסנגוריה הציבורית.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ב, 19 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.